
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХОСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  21 сентября 2017 года                                                                                    №   5             Во исполнение требований распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р администрация Верхососенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :  1. Внести  изменения в постановление от 21.08.2012 года № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».          2. Пункт 2.6 «Сроки предоставления муниципальной услуги» части 2  «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:           -Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 3 (трех) дней со дня регистрации заявления о выдаче разрешения на разрытие. 3. Постановление обнародовать в установленном порядке. 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава администрации Верхососенского сельского поселения                                      Ю.Д.Шемякин                                                                                                                

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 21.08.2012 г. № 6  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» 


